

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 本多 洋之



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

| 年 度 | 令和元年度 |
|-----------------|-------------------|
| 指 令 年 月 日 | 令和元 年 5 月 1 日 |
| 指 令 番 号 | 豊橋市指令議庶 第 2 号の 31 |
| 交 付 決 定 金 額 | 990,000 円 |
| 既 交 付 額 (収 入) | 990,000 円 |
| 精 算 額 (支 出) | 1,014,857 円 |
| 収 支 差 引 残 額 | △ 24,857 円 |

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

| 項 目 | 金 額 円 | 備 考 |
|-----------|-----------|-----|
| 調 査 研 究 費 | 382,911 | |
| 研 修 費 | 169,920 | |
| 広 報 費 | 314,022 | |
| 広 聴 費 | 0 | |
| 要請・陳情活動費 | 9,900 | |
| 会 議 費 | 0 | |
| 資 料 作 成 費 | 68,646 | |
| 資 料 購 入 費 | 69,458 | |
| 人 件 費 | 0 | |
| 事 務 所 費 | 0 | |
| 合 計 | 1,014,857 | |

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 24,857 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

本多 洋之

| 番号 | 年月日 | 項目 | 項目明細 | 収入 | 支出 | 支出先 | 残額 |
|----|------------|-------|--|---------|--------|----------------------|---------|
| 16 | R1. 5. 2 | 資料作成費 | インク代 | | 2,980 | (株)長崎屋 MEGA | -2,980 |
| 7 | R1. 5. 7 | 資料購入費 | 書籍代 | | 3,888 | 株式会社イーブックイニシアティブジャパン | -6,868 |
| 1 | R1. 5. 10 | 政務活動費 | 前期分 | 450,000 | | | 443,132 |
| 2 | R1. 5. 18 | 調査研究費 | ガソリン代(5月分) | | 2,975 | (株)オーテック | 440,157 |
| 11 | R1. 5. 18 | 調査研究費 | 携帯電話代(5月分) | | 4,710 | NTTファイナンス株式会社 | 435,447 |
| 17 | R1. 5. 18 | 資料作成費 | 文具代 | | 997 | イオンリテール株式会社 | 434,450 |
| 12 | R1. 6. 16 | 調査研究費 | 携帯電話代(6月分) | | 4,700 | NTTファイナンス株式会社 | 429,750 |
| 3 | R1. 6. 20 | 調査研究費 | ガソリン代(6月分) | | 5,575 | (株)オーテック | 424,175 |
| 8 | R1. 6. 30 | 資料購入費 | 新聞代(6月) | | 6,557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | 417,618 |
| 18 | R1. 7. 7 | 資料作成費 | 用紙代 | | 1,605 | DCMカーマ | 416,013 |
| 20 | R1. 7. 8 | 研修費 | 東愛知サロン会 (7. 8. 9月) | | 30,000 | (株)東愛知新新聞社 | 386,013 |
| 22 | R1. 7. 8 | 調査研究費 | 尾道市・倉敷市視察旅費 別途 報告書参照 視察期間：R 1. 7. 30～31 | | 44,680 | (株)日本旅行 本多 洋之 | 341,333 |
| 19 | R1. 7. 9 | 資料作成費 | インク代 | | 4,320 | イオンリテール株式会社 | 337,013 |
| 13 | R1. 7. 15 | 調査研究費 | 携帯電話代(7月分) | | 4,693 | NTTファイナンス株式会社 | 332,320 |
| 21 | R1. 7. 25 | 調査研究費 | 京都市・福山市・久留米市視察 旅費 別途報告書参照 視察期 間：R1. 7. 23～25 | | 77,870 | (株)日本旅行 本多洋之 | 254,450 |
| 4 | R1. 7. 27 | 調査研究費 | ガソリン代(7月分) | | 5,701 | (株)オーテック | 248,749 |
| 9 | R1. 7. 31 | 資料購入費 | 新聞代(7月) | | 6,557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | 242,192 |
| 14 | R1. 8. 15 | 調査研究費 | 携帯電話代(8月分) | | 4,751 | NTTファイナンス株式会社 | 237,441 |
| 5 | R1. 8. 18 | 調査研究費 | ガソリン代(8月分) | | 6,001 | (株)オーテック | 231,440 |
| 10 | R1. 8. 31 | 資料購入費 | 新聞代(8月) | | 6,557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | 224,883 |
| 15 | R1. 9. 16 | 調査研究費 | 携帯電話代(9月分) | | 4,692 | NTTファイナンス株式会社 | 220,191 |
| 6 | R1. 9. 21 | 調査研究費 | ガソリン代(9月分) | | 6,350 | (株)オーテック | 213,841 |
| 30 | R1. 9. 30 | 資料購入費 | 新聞代(9月) | | 6,557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | 207,284 |
| 25 | R1. 10. 3 | 研修費 | 東愛知サロン会(10 - 3月) | | 60,000 | (株)東愛知新新聞社 | 147,284 |
| 26 | R1. 10. 10 | 政務活動費 | 後期分 | 540,000 | | | 687,284 |
| 31 | R1. 10. 11 | 調査研究費 | ガソリン代(10月分) | | 3,000 | (株)オーテック | 684,284 |
| 41 | R1. 10. 11 | 広報費 | 封筒代 | | 44,388 | 有限会社ライトス タッフ | 639,896 |

| | | | | | | | |
|----|------------|----------|---|--|--------|--------------------------------------|---------|
| 42 | R1. 10. 16 | 調査研究費 | 携帯電話代(10月分) | | 4,702 | NTTファイナンス株式会社 | 635,194 |
| 37 | R1. 10. 30 | 研修費 | 三遠南信サミット宿泊代 | | 8,800 | 中田製紙株式会社(シルクホテル) | 626,394 |
| 27 | R1. 10. 31 | 資料購入費 | 新聞代(10月) | | 6,557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | 619,837 |
| 35 | R1. 11. 1 | 資料作成費 | コピー代 | | 3,859 | 株式会社イクモ | 615,978 |
| 38 | R1. 11. 1 | 資料作成費 | インク代 | | 1,265 | (株)ヤマダ電機 テックランド豊橋 | 614,713 |
| 46 | R1. 11. 7 | 研修費 | 札幌市LRTサミット 旅費 別途 報告書参照 視察期間: R1. 11. 7 ~9 | | 46,220 | 本多洋之 十勝ガーデンズホテル ホテルJALシティ札幌中島公 | 568,493 |
| 65 | R1. 11. 7 | 調査研究費 | 帯広市視察 旅費 別途 報告書参照 | | 23,090 | 本多洋之 | 545,403 |
| 64 | R1. 11. 12 | 要請・陳情活動費 | 東京要望・陳情 | | 9,900 | 本多洋之 | 535,503 |
| 48 | R1. 11. 13 | 研修費 | 東京研修 旅費 別途報告書添付 | | 24,900 | (株)トラベル東海 本多洋之 | 510,603 |
| 43 | R1. 11. 15 | 調査研究費 | 携帯電話代(11月分) | | 4,796 | NTTファイナンス株式会社 | 505,807 |
| 32 | R1. 11. 19 | 調査研究費 | ガソリン代(11月分) | | 6,335 | (株)オーテック | 499,472 |
| 39 | R1. 11. 22 | 資料作成費 | 文具代 | | 990 | (株)精文館書店 | 498,482 |
| 28 | R1. 11. 30 | 資料購入費 | 新聞代(11月) | | 6,557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | 491,925 |
| 33 | R1. 12. 7 | 調査研究費 | ガソリン代(12月分) | | 3,200 | (株)オーテック | 488,725 |
| 40 | R1. 12. 15 | 調査研究費 | タブレット代 | | 15,300 | 株式会社SACDOTNET | 473,425 |
| 44 | R1. 12. 16 | 調査研究費 | 携帯電話代(12月分) | | 4,780 | NTTファイナンス株式会社 | 468,645 |
| 47 | R1. 12. 18 | 調査研究費 | 春日部市・東京視察 旅費 別 途報告書参照 視察期間: R1. 12. 17~18 | | 33,050 | (株)トラベル東海 本多洋之 | 435,595 |
| 36 | R1. 12. 24 | 資料作成費 | 印刷代 | | 23,100 | 有限会社ライトス タッフ | 412,495 |
| 29 | R1. 12. 31 | 資料購入費 | 新聞代(12月) | | 6,557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | 405,938 |
| 45 | R2. 1. 18 | 調査研究費 | 携帯電話代(1月分) | | 4,783 | NTTファイナンス株式会社 | 401,155 |
| 34 | R2. 1. 29 | 調査研究費 | ガソリン代(1月分) | | 9,151 | (株)オーテック | 392,004 |
| 55 | R2. 1. 31 | 資料購入費 | 新聞代(1月) | | 6,557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | 385,447 |
| 63 | R2. 2. 3 | 広報費 | 郵送代 | | 18,834 | 日本郵便株式会社 豊橋南郵便局 | 366,613 |
| 49 | R2. 2. 7 | 調査研究費 | 武雄市・島原市・長崎市視察 旅費: 別途報告書添付 視察期 間: R2. 2. 5-7 | | 79,380 | (株)トラベル東海 本多洋之 | 287,233 |
| 50 | R2. 2. 14 | 資料作成費 | インク代 | | 8,019 | (株)ヤマダ電機 テックランド豊橋 | 279,214 |
| 53 | R2. 2. 14 | 調査研究費 | ガソリン代(2月分) | | 3,178 | (株)オーテック | 276,036 |
| 51 | R2. 2. 17 | 調査研究費 | 携帯電話代(2月分) | | 4,799 | NTTファイナンス株式会社 | 271,237 |
| 56 | R2. 2. 29 | 資料購入費 | 新聞代(2月) | | 6,557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | 264,680 |
| 60 | R2. 3. 5 | 資料作成費 | 自民党豊橋市議団分担 分 トナー代 | | 13,901 | 株式会社イクモ | 250,779 |
| 52 | R2. 3. 17 | 調査研究費 | 携帯電話代(3月分) | | 4,768 | NTTファイナンス株式会社 | 246,011 |

| | | | | | | | |
|----|-----------|-------|------------------------|--|----------|--------------------|----------|
| 58 | R2. 3. 25 | 広報費 | 市政報告一式 | | 250, 800 | 有限会社ライトスタッフ | -4, 789 |
| 62 | R2. 3. 25 | 資料作成費 | 自民党豊橋市議団分担 分 コピー用紙代 | | 1, 778 | 株式会社 井口商会 他 | -6, 567 |
| 59 | R2. 3. 26 | 資料作成費 | コピー代 | | 1, 478 | 株式会社イクモ | -8, 045 |
| 61 | R2. 3. 26 | 資料作成費 | 自民党豊橋市議団分担 分 コピー代 | | 4, 354 | 株式会社イクモ | -12, 399 |
| 54 | R2. 3. 30 | 調査研究費 | ガソリン代(3月分) | | 5, 901 | (株)オーテック | -18, 300 |
| 57 | R2. 3. 31 | 資料購入費 | 新聞代(3月) | | 6, 557 | 中日新聞野依専売店 加藤新聞店 | -24, 857 |